
Przebudowa ul. Glinik, tak jeżdżą autobusy

2022-05-16

Od soboty, 14 maja, przebudowywana ulica Glinik została wyłączona z ruchu na odcinku od ul. Wadowskiej
do ul. Bystronia. W związku z tym swoje trasy zmieniły linie autobusowe nr 117, 160 i 242.

Zmiany w kursowaniu linii autobusowych:

nr 117 – kursuje po trasie zmienionej: „Kombinat” – … – ul. Lubocka, ul. Łuczanowicka, ul.
Godebskiego, ul.Wittiga – „Łuczanowice”

Przystanki na odcinku „Lubocza Trafo” – „Bystronia” są nieczynne
Przystanek „Lubocza Szkoła” w kierunku Łuczanowic został przeniesiony na ul.
Łuczanowicką (słupek 04)
Na zmienionym odcinku trasy linia obsługuje istniejące przystanki

nr 160 – kursuje po trasie zmienionej: „Aleja Przyjaźni” – … – ul. Lubocka, ul. Łuczanowicka,
ul. Godebskiego, ul. Wittiga, „Łuczanowice”, ul.Wittiga, ul. Godebskiego, ul. Łuczanowicka, ul.
Lubocka, ul. Wadowska, ul. Glinik, „Wadów Os. Kolejowe” – … – „Ruszcza”

Przystanki na odcinku „Bystronia” – „Wadów Szkoła” są nieczynne
Przystanki „Lubocza Szkoła”, „Grzegorza z Sanoka”, „Łuczanowicka” i „Orłowskiego” są
obsługiwane tylko w lokalizacjach zwykłych dla danego kierunku (autobusy jadące w
kierunku „Ruszczy” po ruszeniu z przystanku „Łuczanowice” obsługują dopiero przystanek
„Lubocza Trafo”, autobusy jadące w kierunku „Alei Przyjaźni” po ruszeniu z przystanku
„Lubocza Trafo” obsługują dopiero przystanek „Łuczanowice”)
Na zmienionym odcinku trasy linia w obu kierunkach obsługuje przystanki: „Lubocza
Trafo”, „Wadowska” i „Wadów”

nr 242 – kursuje po trasie zmienionej: „Kombinat” – … – ul. Lubocka, ul. Łuczanowicka, ul.
Godebskiego, ul. Wittiga, „Łuczanowice”, ul. Wittiga, ul. Godebskiego, ul. Bystronia,
„Łuczanowice Skrzyżowanie”, droga we wsi Krzysztoforzyce – „Krzysztoforzyce Pętla”

Przystanki na odcinku „Lubocza Trafo” – „Wadów Osiedle” są nieczynne
Przystanek „Lubocza Szkoła” w kierunku Krzysztoforzyc został przeniesiony na ul.
Łuczanowicką (słupek 04)
Przystanki „Bystronia” i „Łuczanowice Skrzyżowanie” są obsługiwane w kierunku
przeciwnym do stałej trasy
Na zmienionym odcinku trasy linia obsługuje istniejące przystanki
Odcinek „Kombinat” – „Łuczanowice Skrzyżowanie” jest objęty I strefą biletową, natomiast
odcinek „Krzysztoforzyce Góra” – „Krzysztoforzyce Pętla” jest objęty II strefą biletową.

Rozkłady jazdy zostały zmienione.

Prace planowane są na okres około pięciu miesięcy.


